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10 Ekim'den 28 Ekim'e kadar, 2022 yılında uygulanan “Çok Yıllık Bitkilerde Kış Dönemi Ulusal Zararlı

Mücadelesi Programı Kapsamındaki Önlemlerin Uygulanmasıyla İlgili Çiftçi Maliyetlerinin Tazmini İçin Yardım”

programının ikinci aşaması için başvurular açıktır.

Program, çok yıllık bitkilerde (yumuşak ve sert çekirdekli meyve türleri, çilek, ahududu ve yağ gülü) zararlıların

yayılmasından kaynaklanan çiftçi kayıplarını en aza indirmeyi amaçlamaktadır.

Bitki koruma ürünleri ve meyve türlerinde yaprak çürüme süreçlerini hızlandıran ürünlerin satın alınması için

belgeler kabul edilmektedir; bu ürünler sonbaharda – kitlesel yaprak dökümü döneminde uygulanır. Faaliyetlerin
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bildirilmesi için son tarih 21 Kasım'dır ve fonlar 12 Aralık'a kadar ödenecektir.

Yardım iki aşamada sağlanmaktadır. İlki ilkbahardaydı ve donların sona ermesinden meyve tomurcuklarının

şişmesine kadar olan dönemi kapsıyordu. İlk aşama için, Devlet “Tarım” Fonu (SFA) toplam 3.399 çiftçiye kış

ilaçlaması için 5,2 milyon BGN (5.241.730 BGN) ödeme yaptı.

İkinci aşama için sağlanan fonlar, meyve ve sebze yetiştiricilerinin sonbaharda bitki koruma ürünleri için

yaptıkları maliyetlerin bir kısmını karşılayacaktır.

2022 yılı için program kapsamındaki bütçe 7,4 milyon BGN'dir. 2022 yılı için oranın, ilkbahar aşamasında KDV

dahil 270 BGN/ha'dan KDV dahil 324 BGN/ha'ya ve buna bağlı olarak sonbahar aşamasında KDV dahil 100

BGN/ha'dan KDV dahil 120 BGN/ha'ya yükseltildiği hatırlatılmalıdır.

Fonlar, yalnızca Ticaret Kanunu anlamında tüccar olan ve bitki koruma ürünleri ticareti sertifikasına sahip

kişilerden satın alınan bitki koruma ürünleri için ödenir. Diğer bir gereklilik de, bu ürünlerin Bulgaristan Gıda

Güvenliği Ajansı (BFSA) tarafından kullanımına izin verilen bitki koruma ürünleri kamu siciline dahil edilmiş

olmasıdır.

Devlet yardımının uygulanmasına ilişkin kılavuzlar SFA web sitesinde yayınlanmıştır.
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